

امضای تفاهم نامه برای توسعه کسب و کارهای زنان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری مشترک بین شبکه تعاون و تجارت ایران و اداره امور زنان و خانواده سازمان منطقه آزاد کیش امضا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران، گفت: این تفاهم نامه همکاری باهدف فراهم شدن بستر لازم برای توسعه کسب و کار و اشتغال پایدار زنان منطقه آزاد کیش در بخش های گوناگون و تسهیل شکل گیری تعاونی ها به امضا رسید. رئیس اداره امور زنان و خانواده سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم گفت: همکاری برای ایجاد کارگزاری شبکه تعاون و تجارت ایران در منطقه، ارائه آموزش های لازم برای توانمندسازی بانوان در بخش های تأسیس، توسعه و فروش محصولات، تأمین بسته های تسهیلاتی برای مشاغل خرد بانوان در منطقه، همراهی در زنجیره فروش محصولات تولیدی بانوان کیش در سطح ملی و بین المللی از مهمترین تعهدات این تفاهم نامه است.

عالمه خسروی گفت: همکاری در برقراری ارتباط بین مشاغل و تعاونی های بانوان منطقه با تعاونی های مطرح در منطقه و برگزاری رویدادهای نشست های مشترک از دیگر تعهدات این تفاهم نامه است.

باحکم وحید اسانوندی رئیس هیئت ورزش کارگری منطقه آزاد کیش:

مر قرضی کرمانی رئیس انجمن بدنسازی و پرورش اندام ورزش کارگران کیش شد



اقتصاد کیش - با حکم وحید اسانوندی رئیس هیئت ورزش کارگری منطقه آزاد کیش مر قرضی کرمانی به عنوان رئیس انجمن بدنسازی و پرورش اندام منطقه آزاد کیش منصوب شد.

مر قرضی کرمانی پیش از این در رشته های کشتی و پرورش اندام فعالیت داشته است و در حال حاضر کاپل یکیل یک دادگستری جزیره کیش می باشد. در حکم صادره برای مر قرضی کرمانی بر توسعه و تقویت فعالیت های این رشته در حوزه کارگران شاغل در کیش تأکید شده است.

برقراری مجدد پروازهای هواپیمایی کیش در مسیر کیش به تبریز



اقتصاد کیش - شرکت هواپیمایی کیش از برقراری مجدد پروازهای مسیر کیش به تبریز و بالعکس خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش، اعلام کرد: باهدف گسترش پروازهای مسیری داخلی و افزایش خدمات رسانی به مسافران پروازها در مسیر کیش به تبریز برقرار شد.

بر اساس برنامه شرکت هواپیمایی کیش، مسافران می توانند روزهای سه شنبه از کیش به تبریز و بالعکس و از بندرعباس به تبریز و بالعکس سفر کنند.

پروازهای روزهای جمعه و دوشنبه در مسیر تهران به قشم و بالعکس نیز برقرار است. مسافران برای اطلاعات بیشتر و خرید بلیت می توانند با دفتر خدمات مسافرتی و یادفاتر فروش شرکت هواپیمایی کیش تماس بگیرند.

غربالگری کودکان زیر شش سال در پویش مراقبت از کودکان کیش

اقتصاد کیش - پویش مراقبت از کودکان زیر شش سال همزمان با دیگر نقاط استان هر مگان برای سه هزار کودک در کیش در حال اجراست.

به گزارش اقتصاد کیش، مراقبت از کودکان زیر شش سال باهدف ارتقاء مراقبت کودکان، شناسایی کودکان مبتلا به اختلالات تکاملی، غربالگری کودکان سه تا شش سال و مشکوک به اوتیسم، بررسی سوس تغذیه کودکان، تجویز داروهای تقویتی برای کودکان دو تا پنج سال و بررسی تزیقات کودکان تا پایان آبان در کیش اجرا می شود. سساکان دارای کودک زیر شش سال برای شرکت در این پویش به نزدیکترین مرکز خدمات جامع سلامت یا پایگاه سلامت منطقه زندگی خود مراجعه کنند.

مشکل قطعی های مکرر آب مناطق مختلف کیش، هم چنان پابرجا!

گزارش ویژه



بصورت ۲۴ ساعته آب ندارد و چندین ساعت از شبانه روز آب قطع می شود. علاوه بر این به دلیل فرسوده بودن وزنگ زدگی دستگاه های تصفیه آب در جزیره آبی که از لوله ها خارج می شود زرد رنگ و حاوی زنگ آهن است. قطعی دائم آب و برق در جزیره ای که عنوان دهان پرکن قطب گردشگری کشور را به یاد می کشد، قطعاً آسیب بزرگی به جایگاه آن در میان مقاصد گردشگری گردشگران داخلی و خارجی وارد می کند و باید راه حلی برای آن اندیشید.

یکی دیگر از کیشوندان مشکلات ناشی از طولانی شدن حل مشکل پروژه آبرسانی را موجب ایجاد آسیب های جدی به خانواده ها و عدم رضایتمندی مردم ذکر کرد. وی گفت: به نظر می رسد مشکل کاملاً واضح است و راه حل هایی عملی هم برای آن وجود دارد اما هر چند تلاش صادقانه کارکنان شرکت آب و برق کیش برای برطرف کردن مشکل آب خانوارها غیر قابل انکار اما اینها تنها به صورت مسکن عمل می کند و مشکل اصلی همچنان پابرجاست. برای پیشرفت، توسعه و رونق معیشت عزم و اراده مدیران ضروری است تا چنین مسئله حساسی که یکی از نیازهای اصلی است به صورت ریشه ای حل شود.

و در آخر ...

آب در یک جمله همان زندگی است و اگر آب نباشد زندگی نیز نخواهد بود. هر چند بارها و بارها صدای مردم و اعتراض آن ها به مسئله افت فشار و در نتیجه قطعی های مکرر از طرق مختلف به گوش مسئولان رسیده اما باز تکرار می کنیم که مناطق مختلف جزیره از بازارچه حافظ و خانه گستر و گنجینه ۲ منطقه صدف تابخش هایی از نونیناد سفین و ... با مشکل قطعی آب و افت فشار روبرو و بصورت روزانه درگیر خرید آب تانکر می هستند در کنار همه اینها گرانی قبوض، تاخیر در پرداخت ها و مواجه شدن با قطعی بلافاصله و عدم پاسخگویی منطقی برای حل مشکل و در دره بالاتر خصوصی سازی شرکت آب و برق کیش و ... باعث شده این دست از مشکلات در صدر اخبار جزیره خود نمای کند. جای از مشکلات زیر ساختی که مانی مهم برای جذب گردشگر بشمار می آید مردمی که در جزیره کیش کار و زندگی می کنند بیش از همه به چنین وضعیتی معترض هستند و امیدواریم مسئولان پاسخ درخور و شایسته و اقدام عملی را در جهت حل این مشکل انجام دهند. مردم می پرسند چگونه این همه دستگاه های مسئول در کیش نمی توانند این ساده ترین نیاز مردم جزیره را حل کنند. مردم می گویند آیا شرکت آب و برق کیش که مسئول تأمین آب و برق جزیره است فقط باید کارش جمع آوری منافع حاصل از فروش خدمات خود باشد و آیا نباید بخشی از این درآمد را صرف خرید دستگاه های جدید، توسعه و تقویت تولیدات خود و نوسازی شبکه توزیع خود نماید تا مردم چهارچین مشکلاتی نباشند؟!

پیام تبریک رئیس آموزش و پرورش کیش به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی

رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در بیان اهمیت ورزش می فرمایند: «بر همه ما واجب است که ورزش را در تمام زمینه ها جدی بگیریم.»

ورزش پاینده ای فرهنگ، تربیتی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است که یک ضرورت انکار ناپذیر در هر جامعه ای محسوب میشود. فرهنگ سازی و ورزش و تربیت بدنی در جامعه، می تواند از روی آوردن افراد به ناهنجاری های اجتماعی و از جمله اعتیاد، بکاهد و در عوض، سلامتی و نشاط را به افراد بازگرداند و روش های توسعه و رشد وجودی انسان و معرفی الگوهای انسانی و پهلوانی را در بر گیرد و از افسردگی و خمودگی و کژایه بزداید. در واقع هدف ما ترویج فرهنگ ورزش و کمک به سلامتی بچه ها و شادابی و تندرستی کودکان است در این راستا تربیت همه جانبه کودکان و نوجوانان به عنوان افراد مفید و مسئولیت پذیر جامعه و در ساروح اهداف آموزشی و پرورشی قرار می گیرد. اینجانب ضمن گرامیداشت این هفته، یاد و خاطره شهدای ورزشکار را نیز گرامی می دارم و این هفته را به همگان و مخصوصاً اهالی ورزش و معلمان تربیت بدنی، عموم ورزشکاران و قهرمانان در همه سطوح و انجمن های ورزشی دانش آموزی تبریک و تهنیت عرض می کنم. به ورزش گرای و سرفراز باش، که فرجام سستی سرفراکتگی است.

صالح بهرام پور - مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری و صنعتی کیش

اقتصاد کیش - طی ماه ها هفته ها و روزهای اخیر قطع آب و برق در نقاط مختلف جزیره کیش مردم، گردشگران و فعالان اقتصادی در این جزیره را کلافه و سر درگم کرده است. این قطعی ها در ساعات مختلف شبانه روز اتفاق می افتد. کارشناسان می گویند: در جزیره کیش ناترازی برق دارای ۴۰ مگاوات تراز منفی است و برای رسیدن به نقطه هدفگذاری شده و رسیدن به وضعیت مطلوب در صورتیکه بخشی از پروژه های گردشگری در حال تکمیل به فعلیت در بیاید پیش بینی می شود شاهد کمبود ۱۰۰ مگاوات برق باشیم نتیجه این است که طی سال های آتی یک پروژه فاخر ارزشمند در تراز منطقه ای و فراملی اگر بخواهد ادامه حیات دهد با مشکلات جدی کمبود برق مواجه خواهد شد و البته راه حل این است که شبکه برق کیش به حاکمیت منطقه برگردد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: در حوزه آب نیز علی رغم مشکلات چندین ساله آبرسانی و افت فشار در مناطق مختلف حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد هدر رفت آب داریم در حالیکه مخزن آب که دهها میلیارد تومان برای آن هزینه شده به خاطر فرسودگی لوله های آب و مدارهای نعی شود. موضوع گزارش پیش رو مسئله قطعی های مکرر آب در مناطق مختلف جزیره است که کیشوندان به ناچار و برای حل این مشکل از تانکرهای حمل آب، آب مورد نیازشان را تأمین می کنند. خبرهای رسیده حاکی از آن است که در برخی از موارد تانکرهای حمل آب با تاخیر به دست مصرف کنندگان می رسد و در حین استفاده تانکرهای آب تمام می شود. قطعاً احصاء مشکلات، بررسی کارشناسانه نارسایی و کمبودها و انتقال موقع، صحیح و پیگیری تا حصول نتیجه مطلوب باید مورد توجه همه مسئولان قرار گیرد.

تعداد زیادی از مردم و فعالان اقتصادی جزیره کیش با تمسک تلفنی با دفتر روزنامه اقتصاد کیش کلاه های خود را نسبت به وضعیت آب اعلام می کنند و از شرکت آب و برق کیش گلایه می کنند. مردم می گویند چگونه است مجموعه حاکمیتی و مدیران کیش نمی توانند این مشکل ساده ترین نیاز مردم کیش را حل کنند و خیلی از مردم مجبورند آب را با تانکر بخرند!

مردم چه می گویند ...

یکی از رستوران داران جزیره که از قطعی آب در هفته های اخیر گلّه مند است و کسب و کارش تحت تأثیر قرار گرفته است، گفت: با قطعی آب، رستوران ها مطلقاً هستند چون بخش زیادی از فعالیت آن ها وابسته و وجود آب قادر به ادامه دادن است. غیر از رستوران ها بعضی از بازارها، هتل ها، بانکها، ادارات خصوصاً مرکز شهر نیز با مشکل روبرو شده و به تبع آن بخش های مختلف هم دچار بی نظمی و اختلال می شوند. وی گفت: از اوایل تابستان قطعی آب شروع شد. مسئولان گرم شدن هوا در تابستان را از دلایل این قطعی های ما دانستند و ما امید داشتیم که رفته رفته با بهبود دمای هوا این مشکل پایان یابد اما با وجود حدود یک ماه از پایان تابستان این مشکل همچنان ادامه دارد و به ناچار بایستی برای تأمین آب روزانه از تانکر و یا روش های قدیمی استفاده کنیم که سخت و دشوار است. این فعال گردشگری با اشاره

یادداشت روز ...

توسعه راهکار توفیق دولت وفاق ملی



سید حامد مولانا

یقیناً دولت چهاردهم برای موفقیت و تحقق برنامه های خود نیازمند کسب دستاورد ملموسی خصوصاً در کوتاه مدت است از آنجا که تحقق بخشی از وعده ها نیازمند اجماع فراقوه ای و حتی بین المللی است، به نظر می رسد: راهبرد "دالان توسعه" می تواند میان بر برای کسب مقبولیت ملی و دستاورد تاریخی برای دولت چهاردهم باشد.

تا حدودی با این گزاره می توان همراه بود که: "حل مسائل مهم کشور زدن یک کلید و دکمه نیست که مثل چراغ برق روشن یا خاموش شود. برای نمونه من هم معتقدم که اگر مساله فیلتر بنگ، زنان، روابط خارجی، صدا و سیما و ... بهبود نیابد، هیچ اتفاق مثبتی نه تنها رخ نمی دهد، بلکه وفاق با جامعه شکست قطعی می خورد و هنگامی که چنین شد، وفاق درون ساختاری نیز با سرعت به فقرا خواهد رفت" (عباس عبدی اعتماد ۱۴۰۳/۷/۱۵) لیکن از آنجا که بدرستی دولت، هدف گذاری خود را وفاق ملی قرار داده است و کلید بخش معناداری از مشکلات با دغدغه های رای دهندگان دست دولت باحتی نظام حکمرانی کشور نیست و نیاز به اجماع بین المللی دارد سوال اصلی این است برای کمک به توفیق دولت چه باید کرد؟ علی ربیعی دستیار رییس جمهور در یادداشتی در روزنامه اعتماد دغدغه دولت را اینگونه تبیین می نماید: "مذاقده مباحث رییس جمهور حاکی از آن است که کودکان و زنان (خانواده)، از گروه های دارای اولویت در سیاست های اجتماعی دولت هستند. در این میان، علاوه بر اهمیت نقش مستقل زنان در ساختن ایران، نقش های مضاعف ایشان در پرورش نسل های بعدی نیز بسیار حایز اهمیت است".

حل مشکلات (Issues) پیچیده کشور نیاز به اخذ راهکارهای مناقشه برانگیز (controversial solution) و هزینه زا برای دولت است. لیکن موضوعات توسعه ای هیچگونه معارض و مخالفتی را در هیچ سطحی از حاکمیت همراه ندارد که هیچ، در راستای تحقق اهداف ذاتی دولت و تکالیف نظام حکمرانی کشور طبقه بندی می شود. همگان بر این باور هستند که: کشور در شرایط خطیر و خطرناکی تحصیل دولت چهاردهم شده است؛ بحران های بین المللی، جنگ، ترور، چرخه فقر، ناترازی های گوناگون موارد نادر است که این صرفاً دولت با آن روبرو شده است؛ لیکن اگر مشکلات را به آتش تعبیر نمایم تنها راه خاموش نمودن آنها به دل آتش زدن است. طرفه آنکه در این شرایط است که: اجزای پروژه های عمرانی و سخن گفتن از توسعه برای مردم امید آفرین است و امید اکسیر موفقیت سیاست مداران و جذب رضایت مردم است.

نیک می دانیم که جامعه هر چند از مشکلات دولت آگاه است اما؛ منتظر حکمران نمی ماند و تصمیم می گیرد؛ تدوین بر نامه ملموس، هدف مند و قابل پایش در زمینه تولید مسکن برای قشر متوسط، احداث آزاد راه های و مسیر های مواصلاتی، راه اندازی پروژه های نیمه تمام، شروع به ساخت پروژه های خدمات رسان مانند ساخت استادیوم، بیمارستان، مدرسه در قالب برنامه توسعه کشور همچنین تبیین این برنامه برای جامعه می تواند بدون ایجاد تنش در سطوح حکمرانی تا حد زیادی دولت را در کسب رضایت عامه موفق نماید. ممکن است دولت از لحاظ تأمین مالی پروژه ها در مضیقه باشد اما خبر خوب آن است که به لطف پارگیری مناسبی که از جامعه نخبگان کشور و بکارگماردن ایشان صورت داده است و به پشتوانه حمایت مردمی پتانسیل خلق این فرصت مهیا شده است.

فلاً به نظر می رسد: می توان با ایجاد دالان توسعه بر مبنای اهداف توسعه پایدار و با شروع جدی فعالیت های سازندگی رضایت عامه را تا حدود زیادی تحصیل نمود. اینجانب؛ هواره بر تقدم "مردم سالاری دینی" بر "توسعه" پابند بوده و هستم لیکن در مقطع فعلی تسریع در برنامه ریزی و شروع برنامه های توسعه کشور راه عامل توفیق دولت چهاردهم و برگ برنده برای آن می دانم.

برگزاری دوره آموزشی اهمیت تغذیه

سالم و امنیت غذایی در کیش

اقتصاد کیش - کارشناس تغذیه مرکز بهداشت کیش گفت: دوره آموزشی ویژه کارکنان مرکز بهداشت کیش گرامیداشت روز جهانی غذا، برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، عاطفه سلطانی نژاد گفت: این دوره آموزشی باهدف ارتقاء آگاهی همکاران در خصوص اهمیت تغذیه سالم و امنیت غذایی با محوریت شعار روز جهانی غذا برگزار شد.

وی با تأکید بر استفاده از مصرف نان کامل و نقش آن در حفظ سلامت افراد، گفت: توجه به تغذیه سالم، راهکارهای عملی برای تحقق تغذیه سالم، دلایل علمی و مزایای مصرف نان کامل، تأمین فیبر مورد نیاز بدن و کاهش خطر ابتلا به بیماری های مزمن از سرفصل های آموزشی ارائه شده به کارکنان مرکز بهداشت کیش بود.

سلطانی نژاد خاطر نشان کرد: ترویج مصرف نان کامل به عنوان یک انتخاب سالم و مشارکت فعال در تحقق اهداف روز جهانی غذا از اهداف دوره آموزشی بود.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- امروز یکشنبه:**
 - جلسه مجمع سالیانه شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش - سالن خلیج فارس
 - اکران فیلم زود پد - پردیس سینمایی میکامال - ساعت ۱۷:۰۰
 - مسابقات فوتبال کارگري شرکت ها و کارخانجات کشور - مجموعه المپیک
 - افتتاح ساختمان های جدید هنرستان پسرانه کارو دانش در کیش ساعت ۸/۳۰
 - افتتاح سالن های ورزشی مدارس الغدیر ساعت ۱۰/۳۰
- فردا دوشنبه:**
 - جلسه اولیا و کادر مدارس مجتمع آموزشی الغدیر - سالن خلیج فارس مرکز همایش ها
 - نشست هیئت مدیره و مدیران شرکت فولاد خوزستان - سالن رازی مرکز همایش های کیش
 - مسابقات کارگري شرکت ها و کارخانجات کشور - مجموعه المپیک کیش

پس چی شد...!؟

- وعده های سال گذشته در چنین روزی:
- ✓ رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دیدار با حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی:
- چتر بیمه سرمایه گذاران در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تقویت می شود
- ✓ دکتر سید علی هاشمی معاون درمان بیمارستان کیش:
- خدمات درمانی بیمارستان کیش ارتقاء می یابد
- ✓ جعفر شیرزاده سرپرست مدیریت بحران شرکت عمران، آب و خدمات کیش:
- برای همه ساختمانهای کیش شناسنامه ایمنی صادر می شود

روزنامه اقتصاد کیش
 ۴۴۴۲۹۹۹
 ۴۴۴۲۹۶۸
 کیش - خیابان فردوسی - ویلاهای مروراید
 بلوک B3 - طبقه سوم - واحد ۷۱۵
 ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۱

برای پیشگیری از خطرات پشته آدس همه به کمک بیاییم

هر کیشوند - یک مسئول بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش